

**Lucrari de reparatie a scarii de
intrare la IPLT
"M.Kogalniceanu"**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 1
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 395 176,21 lei

Intocmit in prețuri curente 10.01.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	4,232	57,66	244,02
2.	7113010010300	Cioplitor piatra	h-om	508,125	57,66	17 097,64
3.	7122030012940	Pietrar	h-om	213,240	57,66	12 295,42
4.	7122050013400	Zidar	h-om	19,598	57,66	1 130,02
5.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	38,088	57,66	2 196,15
6.	7122050013442	Tencuitor	h-om	103,261	57,66	5 954,03
7.	7123010010200	Betonist	h-om	10,890	57,66	627,92
8.	7123020011140	Fierar beton	h-om	35,675	57,66	2 057,02
9.	7124010010700	Dulgher	h-om	15,300	57,66	882,20
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	30,515	57,66	1 759,50
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	51,997	57,66	2 998,15
12.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,150	57,66	181,63
13.	7212030022700	Sudor	h-om	8,064	57,66	464,97
14.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	11,520	57,66	664,24
15.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	114,660	57,66	6 611,30
16.	7422010060100	Timplar	h-om	152,352	57,66	8 784,62
17.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	16,813	57,66	969,44
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	160,865	57,66	7 811,38
19.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,576	57,66	33,21
20.	9312040019600	Sapator	h-om	9,300	57,66	536,24
		Total manopera				73 299,10

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	12,680	10,00	126,80
2.	1411112204410	Piatra abraziva pentru slefuit	kg	0,288	70,00	20,16
3.	1411112205747	Praf de travertin	kg	11,664	1,33	15,51
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	9,310	250,00	1 438,75
5.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,418	250,00	854,50
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,232	3,00	12,70
7.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,461	10,50	4,84
8.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,023	3 000,00	69,00
9.	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00	m3	0,015	3 000,00	45,00

		m; S 942				
10.	2010102904339	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,015	3 000,00	45,00
11.	2010237318750	Distantieri	buc	75,000	0,75	56,25
12.	2010407343982	Rumegus	kg	9,590	0,01	0,05
13.	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	1,667	80,80	134,69
14.	2320146200700	Petrol lampant	l	0,720	15,50	11,16
15.	2320166200676	White spirit	kg	0,345	25,00	8,62
16.	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	1,818	18,00	32,72
17.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,907	19,23	17,44
18.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,605	20,83	12,60
19.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	27,229	21,92	596,87
20.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	2,995	47,20	141,36
21.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	33,856	26,96	912,76
22.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	7,852	37,50	294,45
23.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	12,696	45,83	581,86
24.	2523156719079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	3,525	0,75	2,64
25.	2551447335247	Praf de frecat	kg	14,100	1,33	18,75
26.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	93,104	7,50	698,28
27.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	203,705	3,50	416,73
28.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 918,186	1,33	3 747,76
29.	2652102100713	Var pasta	m3	0,064	0,00	0,00
30.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,078	4,12	20,92
31.	2653102100831	Amestec uscat	kg	483,295	2,18	1 053,58
32.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	89,287	7,66	683,94
33.	26611128008000	Placi sau straihuri din marmura, travertin, piatra	m2	220,155	1 000,00	133 822,00
34.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	29,624	20,55	608,77
35.	2663102100010	Beton clasa B15 (M200)	m3	3,416	750,00	2 562,00
36.	2670112204500	Plinte drepte din marmura slefuite pe o singura fata si o muchie	m	23,358	384,80	8 988,16
37.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	42,320	10,50	444,36
38.	2710503803116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	5,000	14,58	72,90
39.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,118	9,86	1,16
40.	2710602000510	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D > 8 mm	kg	512,500	9,86	5 053,25
41.	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,235	14,58	3,43
42.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	576,000	15,50	8 928,00
43.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	1,212	55,00	66,66
44.	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	5,800	49,90	289,42
45.	2822115708000	Element de sustinere	buc	101,568	1,29	131,02
46.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	72,790	27,43	1 996,63
47.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	22,853	25,83	590,29
48.	2873122004200	Plase sudate STM sau STNB	kg	23,735	12,50	296,69
49.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,348	36,00	12,53
50.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	2,880	36,00	103,68
51.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	3 808,800	0,14	533,23
52.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	1 692,800	0,10	169,28
53.	2874116312400	Elemente liniare de marmura, travertin sau piatra (glafuri, solbancuri, sambrane, elemente decorative, baghete)	m	33,762	297,69	10 050,61
54.	2875275891519	Crampoane de otel pentru placaje	kg	9,375	12,50	117,19

55.	2875276305086	Consola din otel profilat pt.glafuri	kg	56,270	12,50	703,37
56.	2875276305105	Conector	buc	375,802	1,54	578,74
57.	4011106202741	Energie electrica	kw	5,188	0,00	0,00
58.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,175	0,00	0,00
59.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,456	0,00	0,00
60.	4100126202818	Apa	m3	6,563	0,00	0,00
61.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	9,077	1,50	13,62
Total materiale de construcții						188 212,68

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,173	350,00	60,55
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	17,814	15,50	276,12
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,085	15,50	78,82
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,600	5,50	3,30
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	16,929	15,50	203,37
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,296	25,00	7,40
7.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	1,980	25,00	49,50
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,831	55,00	154,82
9.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,495	350,00	173,25
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,607	250,00	901,75
Total utilaje de construcții						1 908,88

Total	lei	263 420,66
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	16 492,30
Transport materiale	7,00 %	13 174,89
Cheltuieli directe	100,00 +	293 087,85
Cheltuieli de regie	6,00 %	17 585,27
Total	100,00 +	310 673,12
Beneficiu de deviz	6,00 %	18 640,39
Total	100,00 +	329 313,51
TVA	20,00 %	65 862,70

Total deviz:

395 176,2

1

Intocmit

_____ ()

(funcția, semnătura)

Verificat

_____ ()

(funcția, semnătura)

**Obiect Lucrari de reparatie a scarii de intrare la Investitor
IPLT "M.Kogalniceanu"**
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			45,75 44,98
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	57,66	22,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	57,66	22,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	15,50	0,77
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			17,92 17,30
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	57,66	8,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	15,50	0,62
3	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			178,75 178,75
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	57,66	178,75
4	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			64,00 64,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,00
5	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			64,50 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	250,00	64,50
6	TsD04C	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 20 cm grosime pamint necoeziv	m3			42,67 42,67
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7400	57,66	42,67
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	0,00	0,00
7	RpCB02E	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton marfa procurat din statii - (Beton B15)	m3			1 111,98 268,12
	7123010010200	Betonist	h-om	3,3000	57,66	190,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3500	57,66	77,84
	2663102100010	Beton clasa B15 (M200)	m3	1,0250	750,00	776,36
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	25,00	15,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	350,00	52,50
8	RpCC01A	Cofraje mixte din panouri re folosibile, confectionate din placaj de fag tip P, de 15 mm grosime, inclusiv sprijinirile, pentru beton in elevatie, la ziduri de sprijin, socluri etc., pentru refaceri la constructii existente, la ziduri drepte pina la 3,00 m inaltime	m2			92,47 65,73
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0200	57,66	58,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	57,66	6,92

1	2	3	4	5	6	7
	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	0,1100	80,80	8,98
	2010102904339	Dulap rasilos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,0010	3 000,00	3,00
	2010102904030	Scind rasiln lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0010	3 000,00	3,00
	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,1200	18,00	2,18
	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0015	3 000,00	4,60
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0800	55,00	4,44
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0400	5,50	0,22
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0200	15,50	0,31
9	RpCD02B1	Armaturi din otel-beton PC 52, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor pentru fundatii si radiere (d.12AIII)	kg			16,04 5,13
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0690	57,66	3,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2710602000510	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D > 8 mm	kg	1,0250	9,86	10,11
	2710503803116	Sirma neagra moale D=1 mm	kg	0,0100	14,58	0,15
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,75	0,11
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0350	15,50	0,54
10	RpCP44A	Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor (demontarea balustradei)	kg			1,60 1,44
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	57,66	1,15
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0040	57,66	0,23
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	57,66	0,06
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0010	20,83	0,02
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0015	19,23	0,03
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0003	350,00	0,11
11	RpIzE16B	Curatirea confectiilor si constructiilor metalice de rugina si vopsea veche cu peria de sirma, executate din profile cu grosime de 8-12 mm inclusiv	t			206,32 143,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4900	57,66	143,54
	2320146200700	Petrol lampant	l	1,2500	15,50	19,38
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,8000	10,50	8,40
	1411112204410	Piatra abraziva pentru slefuit	kg	0,5000	70,00	35,00
12	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			227,85 95,10
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,6500	57,66	95,10
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,3800	37,50	126,75
	2320166200676	White spirit	kg	0,2400	25,00	5,99
13	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			474,62 220,23
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	57,66	220,23
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	47,20	245,42
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	25,00	8,98
14	CL17B	Confecții metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg			28,39 12,11
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2811236309800	Confecții metalice diverse	kg	1,0000	15,50	15,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	36,00	0,18
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	37,50	0,38
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,33	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	10,00	0,20
15	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta (pandus)	m			107,82 51,89

1	2	3	4	5	6	7
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	57,66	51,89
	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	1,0000	49,90	49,90
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	0,00	0,00
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	36,00	2,16
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	1,33	0,93
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	37,50	0,94
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	10,00	2,00
16	RpCJ01F	Prepararea mortarelor pentru tencuieli si sape: mortar ciment M 100-T (fara adaos de var) preparat cu malaxorul in santier	m3			911,42 72,06
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	57,66	57,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	376,0000	1,33	500,08
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,2800	250,00	320,04
	4100126202818	Apa	m3	0,3100	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,3500	55,00	19,24
17	RpCD08A	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la pereti si diafragme cu greutate pina la 3 kg/mp	kg			16,06 3,11
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	57,66	0,23
	2873122004200	Plase sudate STM sau STNB	kg	1,0100	12,50	12,63
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,0050	9,86	0,05
	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,0100	14,58	0,15
	2523156719079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	0,1500	0,75	0,11
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0006	15,50	0,01
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,09 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,92	3,29
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,08
19	CI11C	Placaje din granit cu grosime pina la 5 cm inclusiv aplicate pe suprafete plane la pereti si stilpi exclusiv montarea glafurilor, fixate cu crampoane de otel si mortar de ciment M 100-T cu adaos de var de 3 cm grosime, rostuite cu mortar de ciment alb si praf de piatra, pentru dimensiuni ale placilor pina la 0,2 mp/buc inclusiv (soclu)	m2			1 452,18 386,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	57,66	46,13
	7122030012940	Pietrar	h-om	5,9000	57,66	340,19
	26611128008000	Placi sau straihuri din marmura, travertin, piatra	m2	1,0200	1 000,00	1 030,20
	2875275891519	Crampoane de otel pentru placaje	kg	0,3900	12,50	4,92
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0400	250,00	10,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	12,0000	1,33	16,12
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	0,00	0,00
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,4000	3,50	1,41
	2551447335247	Praf de frecat	kg	0,3800	1,33	0,51
	1411112205747	Praf de travertin	kg	0,3200	1,33	0,43
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0250	55,00	1,37
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	15,50	0,78
20	CI11C	Placaje din granit cu grosime pina la 5 cm inclusiv aplicate pe suprafete plane la pereti si stilpi exclusiv montarea glafurilor, fixate cu crampoane de otel si mortar de ciment M 100-T cu adaos de var de 3 cm grosime, rostuite cu mortar de ciment alb si praf de piatra, pentru dimensiuni ale placilor pina la 0,2 mp/buc inclusiv (capace latimea pana la 50cm)	m2			1 452,20 386,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	57,66	46,13
	7122030012940	Pietrar	h-om	5,9000	57,66	340,19
	26611128008000	Placi sau straihuri din marmura, travertin, piatra	m2	1,0200	1 000,00	1 030,22
	2875275891519	Crampoane de otel pentru placaje	kg	0,3900	12,50	4,92
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0400	250,00	10,11
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	12,0000	1,33	16,12
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	0,00	0,00
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,4000	3,50	1,41
	2551447335247	Praf de frecat	kg	0,3800	1,33	0,51
	1411112205747	Praf de travertin	kg	0,3200	1,33	0,43
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0250	55,00	1,38

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	15,50	0,78
21	CII3A	Elemente liniare drepte din materiale speciale (granit), simple, profilate sau sculptate: glafuri cu latimea pina la 30 cm inclusiv, montate pe console metalice si fixate in perete cu mortar de ciment var M 100-T (capace latimea pana la 30cm)	m			464,30 ----- 135,50
	7122030012940	Pietrar	h-om	2,2000	57,66	126,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2874116312400	Elemente liniare de marmura, travertin sau piatra (glafuri, solbancuri, sambrane, elemente decorative, baghete)	m	1,0200	297,69	303,64
	2875276305086	Consola din otel profilat pt.glafuri	kg	1,7000	12,50	21,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,8000	1,33	2,39
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0005	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0040	250,00	1,00
	2551447335247	Praf de frecat	kg	0,1500	1,33	0,20
	1411112205747	Praf de travertin	kg	0,1200	1,33	0,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,50	0,16
22	CG20B	Plinte inclinate la scari cu inaltimea maxima de 15 cm din marmura gata fasonate si finisate, inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			478,87 ----- 80,72
	7113010010300	Cioplitor piatra	h-om	1,2500	57,66	72,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,5000	1,33	3,32
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	250,00	1,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2670112204500	Plinte drepte din marmura slefuite pe o singura fata si o muchie	m	1,0200	384,80	392,50
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	3,50	0,35
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,50	0,23
23	CG19B	Pardoseli din granit gata fasonate si finisate avind grosimea de 5 cm, montate simplu sau dupa desen, inclusiv stratul suport de 3 cm din mortar ciment M 100-T, inclusiv rostuirea cu ciment alb, curatarea si spalarea cu apa, executate in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu placi (podeste)	m2			1 214,10 ----- 161,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,30
	7113010010300	Cioplitor piatra	h-om	2,5000	57,66	144,15
	26611128008000	Placi sau straihuri din marmura, travertin, piatra	m2	1,0200	1 000,00	1 020,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,33	17,29
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,0000	3,50	3,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	250,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2010407343982	Rumegus	kg	0,0500	0,01	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	55,00	0,66
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	15,50	0,70
24	CG19B	Pardoseli din granit gata fasonate si finisate avind grosimea de 5 cm, montate simplu sau dupa desen, inclusiv stratul suport de 3 cm din mortar ciment M 100-T, inclusiv rostuirea cu ciment alb, curatarea si spalarea cu apa, executate in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu placi (podeste) - K la resurse = 0 lei	m2			0,00 ----- 0,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	0,00
	7113010010300	Cioplitor piatra	h-om	2,5000	57,66	0,00
	26611128008000	Placi sau straihuri din marmura, travertin, piatra	m2	1,0200	1 000,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,33	0,00
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,0000	3,50	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	250,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2010407343982	Rumegus	kg	0,0500	0,01	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	55,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	15,50	0,00
25	CG19B	Pardoseli din granit gata fasonate si finisate avind grosimea de 5 cm, montate simplu sau dupa desen, inclusiv stratul suport de 3 cm din mortar ciment M 100-T, inclusiv rostuirea cu ciment alb, curatarea si spalarea cu apa, executate in incaperi cu suprafete mai mari de	m2			1 214,08 ----- 161,45

1	2	3	4	5	6	7
		16 mp, cu placi (trepte)				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,30
	7113010010300	Cioplitor piatra	h-om	2,5000	57,66	144,15
	26611128008000	Placi sau straiufuri din marmura, travertin, piatra	m2	1,0200	1 000,00	1 019,98
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,33	17,29
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,0000	3,50	3,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	250,00	10,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2010407343982	Rumegus	kg	0,0500	0,01	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	55,00	0,66
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	15,50	0,70
26	CH13A	Elemente liniare drepte din materiale speciale (granit), simple, profilate sau sculptate: glafuri cu latimea pina la 30 cm inclusiv, montate pe console metalice si fixate in perete cu mortar de ciment var M 100-T (obodok)	m			464,30 135,50
	7122030012940	Pietrar	h-om	2,2000	57,66	126,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2874116312400	Elemente liniare de marmura, travertin sau piatra (glafuri, solbancuri, sambrane, elemente decorative, baghete)	m	1,0200	297,69	303,64
	2875276305086	Consola din otel profilat pt.glafuri	kg	1,7000	12,50	21,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,8000	1,33	2,39
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0005	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0040	250,00	0,99
	2551447335247	Praf de frecat	kg	0,1500	1,33	0,20
	1411112205747	Praf de travertin	kg	0,1200	1,33	0,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,50	0,15
27	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			169,76 115,32
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	57,66	103,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	20,55	7,19
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	27,43	23,59
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	25,83	6,97
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,14	6,30
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,10	2,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	1,29	1,55
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	1,54	6,84
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,09 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,92	3,29
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,08
29	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			26,66 11,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,50	8,25
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	45,83	6,87
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,00	0,00
30	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			105,50 88,22
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,66	88,22
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,18	15,57
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,50	1,22
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
31	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2			21,45 17,87
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	57,66	17,87
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,18	3,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	15,50	0,06

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,09
						1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	21,92	3,29
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,08
33	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			39,81
						31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,66	8,08
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,50	0,02
35	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			48,14
						31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	26,96	10,78
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,12	0,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,50	5,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Lucrari de reparatie a scarii de intrare la IPLT

"M.Kogalniceanu"

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 395 176,21 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	56,510	45,75 44,98	2 585,33 2 541,54
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	56,510	17,92 17,30	1 012,49 977,46
3	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	3,000	178,75 178,75	536,24 536,24
4	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	13,980	64,00 64,00	894,77 894,77
5	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	13,980	64,50 0,00	901,75 0,00
6	TsD04C	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 20 cm grosime pamint necoeziv	m3	1,750	42,67 42,67	74,67 74,67
7	RpCB02E	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab	m3	3,300	1 111,98 268,12	3 669,55 884,80

1	2	3	4	5	6	7
		solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton marfa procurat din statii - (Beton B15)				
8	RpCC01A	Cofraje mixte din panouri refolosibile, confectionate din placaj de fag tip P, de 15 mm grosime, inclusiv sprijinirile, pentru beton in elevatie, la ziduri de sprijin, socluri etc., pentru refaceri la constructii existente, la ziduri drepte pina la 3,00 m inaltime	m2	15,000	92,47 65,73	1 387,01 985,99
9	RpCD02B1	Armaturi din otel-beton PC 52, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor pentru fundatii si radiere (d.12AIII)	kg	500,000	16,04 5,13	8 019,52 2 565,87
10	RpCP44A	Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor (demontarea balustradei)	kg	576,000	1,60 1,44	920,89 830,30
11	RpIzE16B	Curatirea confectiilor si constructiilor metalice de rugina si vopsea veche cu peria de sirma, executate din profile cu grosime de 8-12 mm inclusiv	t	0,576	206,32 143,54	118,84 82,68
12	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,576	227,85 95,10	131,24 54,78
13	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,576	474,62 220,23	273,38 126,85
14	CL17B	Confecții metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg	576,000	28,39 12,11	16 352,75 6 974,55

1	2	3	4	5	6	7
15	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta (pandus)	m	5,800	107,82 51,89	625,38 300,99
16	RpCJ01F	Prepararea mortarelor pentru tencuieli si sape: mortar ciment M 100-T (fara adaos de var) preparat cu malaxorul in santier	m3	2,670	911,42 72,06	2 433,49 192,41
17	RpCD08A	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la pereti si diafragme cu greutate pina la 3 kg/mp	kg	23,500	16,06 3,11	377,31 73,17
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	12,250	5,09 1,73	62,35 21,16
19	CI11C	Placaje din granit cu grosime pina la 5 cm inclusiv aplicate pe suprafete plane la pereti si stilpi exclusiv montarea glafurilor, fixate cu cramioane de otel si mortar de ciment M 100-T cu adaos de var de 3 cm grosime, rostuite cu mortar de ciment alb si praf de piatra, pentru dimensiuni ale placilor pina la 0,2 mp/buc inclusiv (soclu)	m2	12,250	1 452,18 386,32	17 789,15 4 732,45
20	CI11C	Placaje din granit cu grosime pina la 5 cm inclusiv aplicate pe suprafete plane la pereti si stilpi exclusiv montarea glafurilor, fixate cu cramioane de otel si mortar de ciment M 100-T cu adaos de var de 3 cm grosime, rostuite cu mortar de ciment alb si praf de piatra, pentru dimensiuni ale placilor pina la 0,2 mp/buc inclusiv (capace latimea pana la 50cm)	m2	11,550	1 452,20 386,32	16 772,87 4 462,02
21	CI13A	Elemente liniare drepte din materiale speciale (granit), simple, profilate sau sculptate: glafuri cu latimea pina la 30 cm inclusiv, montate pe console metalice si fixate in perete cu mortar de ciment var M 100-T	m	18,500	464,30 135,50	8 589,60 2 506,77

1	2	3	4	5	6	7
		(capace latimea pana la 30cm)				
22	CG20B	Plinte inclinate la scari cu inaltimea maxima de 15 cm din marmura gata fasonate si finisate, inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	22,900	478,87 80,72	10 966,22 1 848,58
23	CG19B	Pardoseli din granit gata fasonate si finisate avind grosimea de 5 cm, montate simplu sau dupa desen, inclusiv stratul suport de 3 cm din mortar ciment M 100-T, inclusiv rostuirea cu ciment alb, curatarea si spalarea cu apa, executate in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu placi (podeste)	m2	84,640	1 214,10 161,45	102 761,34 13 664,96
24	CG19B	Pardoseli din granit gata fasonate si finisate avind grosimea de 5 cm, montate simplu sau dupa desen, inclusiv stratul suport de 3 cm din mortar ciment M 100-T, inclusiv rostuirea cu ciment alb, curatarea si spalarea cu apa, executate in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu placi (podeste) - K la resurse = 0 lei	m2	84,640	0,00 0,00	0,00 0,00
25	CG19B	Pardoseli din granit gata fasonate si finisate avind grosimea de 5 cm, montate simplu sau dupa desen, inclusiv stratul suport de 3 cm din mortar ciment M 100-T, inclusiv rostuirea cu ciment alb, curatarea si spalarea cu apa, executate in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu placi (trepte)	m2	22,520	1 214,08 161,45	27 341,06 3 635,81
26	CI13A	Elemente liniare drepte din materiale speciale (granit), simple, profilate sau sculptate: glafuri cu latimea pina la 30 cm inclusiv, montate pe console metalice si fixate in perete cu mortar de ciment var M 100-T (obodok)	m	14,600	464,30 135,50	6 778,72 1 978,32
27	CK50A	Tavane suspendate executate pe	m2	84,640	169,76	14 368,65

1	2	3	4	5	6	7
		santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane			115,32	9 760,69
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	84,640	5,09 1,73	431,05 146,40
29	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	84,640	26,66 11,53	2 256,21 976,07
30	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	84,640	105,50 88,22	8 929,25 7 466,91
31	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2	-84,640	21,45 17,87	-1 815,84 -1 512,88
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	84,640	5,09 1,73	431,05 146,40
33	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	84,640	39,81 31,71	3 369,44 2 684,18
35	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	84,640	48,14 31,71	4 074,93 2 684,19

	Total	lei	263 420,66
	Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	16 492,30
	Transport materiale	7,00 %	13 174,89
	Cheltuieli directe	100,00 +	293 087,85
	Cheltuieli de regie	6,00 %	17 585,27
	Total	100,00 +	310 673,12
	Beneficiu de deviz	6,00 %	18 640,39
	Total	100,00 +	329 313,51
	TVA	20,00 %	65 862,70
			395 176,21

1	2	3	4	5	6	7
		Total deviz:				
		Inclisiv salariu				73 299,10

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)